Государственное бюджетное  профессиональное образовательное  учреждение Республики Мордовия «Краснослободский медицинский колледж»
                                                          П Р И К А З
 03.08.2015г.                                                                                     № 58
                                           г. Краснослободск.
О  зачислении.
В соответствии с правилами приема  в ГБПОУ Республики Мордовия «Краснослободский  медицинский колледж» на 2015-2016 уч.год.
П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Зачислить в число  студентов  следующих абитуриентов
	а) По специальности  «Сестринское дело» на базе основного общего
(9 классов образования), группа  101
	1. Агапова Анна Андреевна
2. Аникина Екатерина Армановна
3. Белова Елена Валерьевна
4. Варакина Екатерина Павловна
5. Заикина Екатерина Анатольевна
6. Илькаева Анна Дмитриевна
7. Имерякова Анна Васильевна
8. Иняткина Ирина Ивановна
9. Канайкина Оксана Федоровна
10. Канайкина Светлана Павловна
11. Квалдыкова Светлана Сергеевна
12. Кирдяшкина Наталья Юрьевна
13. Корнеева Ольга Сергеевна
14. Кремчеева Диляра Кямильевна
15. Кутуева Эльвира Ряхимовна
16. Ларина Марина  Владимировна
17. Лафуткина Мария Юрьевна
18. Палицын Дмитрий Алексеевич
19. Пиксайкина Алина Сергеевна
20. Пономарева  Оксана  Александровна
21. Савкина Наталья Викторовна
22. Сорокина Юлия Ивановна
23. Степанова  Ирина  Сергеевна
24. Сурдяева Оксана Александровна
25. Сятишева Вероника Андреевна
26. Табункова Марина Сергеевна
27. Чашкина Юлия Игоревна
28. Шестова Юлия Андреевна
29. Ширяев Игорь Владимирович
30. Юрина  Дарья Александровна

	б)  По специальности «Сестринское дело» на базе основного общего
(9 классов образования), группа  102  (на договорной  основе)
	1. Авязова Татьяна Александровна
2. Ацапкина Анастасия Дмитриевна
3. Валькова Светлана Алексеевна
4. Васюнин Роман Геннадьевич
5. Возьмилов  Дмитрий  Федорович
6. Ворфоломеева Динара Валерьевна
7. Григорьева  Татьяна Николаевна
8. Дудорова Мария Ивановна
9. Еремкина  Татьяна  Эльнуровна
10. Илькаева Алина Юнировна
11. Инилеева Татьяна Сяитьевна
12. Кильдюшова Олеся Павловна
13. Кищук Ирина  Николаевна
14. Кондратенко Оксана Николаевна
15. Кузнецов Александр Алексеевич
16. Кукурузяк  Станислав  Андреевич
17. Ларин Евгений Иванович
18. Недякина  Татьяна  Евгеньевна
19. Носова Мария Викторовна
20. Ососкова Анастасия Владимировна
21. Панькина Юлия Ивановна
22. Паркина Наталья  Сергеевна
23. Порошкин  Иван  Петрович
24.  Прошкина Нина Федоровна
25. Пшеничникова Наталья Валерьевна
26. Репникова Ксения Александровна
27.  Рогачева Оксана Александровна
28. Семенова Христина  Вячеславовна
29. Скоробогатова  Анастасия Геннадьевна
30. Тюрькин Иван Владимирович
31. Фомичева Светлана Алексеевна
32. Чекулаева Кристина Валерьевна

Директор                                                                                     А.И.Родькин
image1.emf

oleObject1.bin